
 
 

UCHWAŁA NR LIX/435/22 
RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Kompleksu Boisk Sportowych 
w Lutomiersku 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), Rada Miejska w Lutomiersku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/423/22 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu korzystania z Kompleksu Boisk Sportowych w Lutomiersku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2022 r. poz. 6850), załącznik do Uchwały otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z Załącznikiem do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lutomiersku 

 
 

Tadeusz Rychlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 128



Załącznik do uchwały Nr LIX/435/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

  

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH W LUTOMIERSKU 

§ 1. Postanowienia ogólne. 

1. Kompleks Boisk Sportowych w Lutomiersku - zwany dalej „kopleksem” stanowi własność 
Gminy Lutomiersk. 

2. Kopleks składa się z boiska do piłki nożnej, boiska do piłki plażowej, kortu tenisowego, bieżni 
czterotorowej, skoczni do skoku w dal i wzwyż, budynku szatniowo-sanitarnego, 
altany oraz miejsc przeznaczonych dla widzów. 

3. Administratorem kompleksu jest Gmina Lutomiersk. 

4. Kompleks jest obiektem użyteczności publicznej i służy celom upowszechniania kultury fizycznej 
w zakresie sportu i rekreacji. 

5. Korzystanie z kompleksu jest bezpłatne. 

6. Kompleks czynny jest od świtu do zmierzchu. W okresie nauki szkolnej od poniedziałku do piątku, 
w godzinach 8:00 -15:00 zarezerwowany jest na realizację zajęć dydaktycznych w zakresie wychowania 
fizycznego oraz innych zajęć wynikających z potrzeb szkół z terenu Gminy Lutomiersk. 

7. W okresie innym niż określony w ust. 6, kompleks może być udostępniany innym osobom i podmiotom 
lub grupom zorganizowanym z terenu Gminy Lutomiersk. 

8. Na kompleksie odbywają się rozgrywki sportowe, mecze, treningi, programowe zajęcia szkolne oraz inne 
imprezy rekreacyjno-sportowe, rekreacyjne, kulturalne i artystyczno-rozrywkowe. 

9. Zorganizowane imprezy mogą odbywać się po wcześniejszym uzyskaniu zgody Administratora obiektu. 

§ 2. Zasady korzystania. 

1. Dzieci w wieku do 13 lat mogą korzystać z obiektu tylko pod opieką rodzica, opiekuna prawnego lub 
innej osoby pełnoletniej. 

2. Przy większej ilości chętnych, z boiska do piłki plażowej, kortu tenisowego, bieżni czterotorowej, 
skoczni do skoku w dal i wzwyż, można korzystać jednorazowo maksymalnie 1 godzinę, a następnie 
umożliwić korzystanie innym osobom. 

3. Prowadzący zajęcia/organizator zawodów, odpowiada za czystość i porządek na obiekcie oraz 
w udostępnionych pomieszczeniach, strefach. 

4. Warunkiem korzystania jest posiadanie właściwego stroju i obuwia sportowego. 

5. Wszelkie zauważone braki i usterki należy zgłaszać Administratorowi. 

6. Kompleks nie może być używany w przypadku złych warunków atmosferycznych. 

7. Kompleks może być wyłączony z eksploatacji przez Administratora, celem poddania go zabiegom 
pielęgnacyjnym/naprawczym. 

8. Osoby korzystające z boiska trawiastego zobowiązane są do: 

1) wyrównania uszkodzeń w murawie boiska po meczach i treningach; 

2) nieużywania boiska w przypadku rozmiękłej nawierzchni spowodowanej deszczem lub śniegiem. 

§ 3. Do obowiązków organizatora imprezy należy w szczególności:  

1) respektowanie postanowień regulaminu oraz zapewnienie ładu i porządku przed rozpoczęciem imprezy, 
w czasie jej trwania oraz po zakończeniu imprezy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 128



2) usuwanie z terenu obiektu osób nie stosujących się do postanowień regulaminu; 

3) w czasie organizowanych zawodów, turniejów lub innych imprez, organizator odpowiedzialny jest za 
przestrzeganie niniejszego Regulaminu, instrukcji szczegółowych obowiązujących na kompleksie oraz za 
zabezpieczenie w porozumieniu z Administratorem obiektu, służb porządkowych i opieki lekarskiej; 

4) zapewnienie drożności wejść i wyjść z kompleksu, w tym dróg ewakuacyjnych. 

§ 4. Zasady bezpieczeństwa. 

1. Każdy kto przebywa na terenie kompleksu powinien zachowywać się tak, aby nie szkodził 
i nie zagrażał innym. 

2. Na terenie kompleksu zabrania się: 

1) korzystania ze sprzętu sportowego i wyposażenia obiektu niezgodnie z jego przeznaczeniem; 

2) wchodzenia na bieżnię w obuwiu do tego nie przeznaczonym, np. korki sportowe, itp.; 

3) wchodzenia na teren kompleksu przez zamknięte bramki i ogrodzenie; 

4) wprowadzania psów niebędących psami asystującymi w rozumieniu ustawy o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych; 

5) blokowania miejsc w rejonie wejść i wyjść oraz dróg ewakuacyjnych; 

6) zachowań stanowiących zagrożenie dla innych użytkowników obiektu; 

7) prowadzenia działalności handlowej, usługowej bądź innej działalności komercyjnej (bez zgody 
Administratora); 

8) wprowadzania oraz użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska i bieżni, takiego 
jak rower, motorower, deskorolka, wrotki, rolki, kijki nordic walking, itp.; 

9) wjeżdżania na teren kompleksu pojazdami mechanicznymi bez zezwolenia administratora, za wyjątkiem 
pojazdów służb medycznych, policji, straży pożarnej oraz pojazdów 
użytkowanych przez osoby niepełnosprawne; 

10) wnoszenia materiałów wybuchowych, ogni sztucznych, rac, petard, fajerwerków, świec dymnych, 
wyrobów pirotechnicznych, materiałów pożarowo niebezpiecznych, pojemników do rozpylania gazu, 
substancji żrących, itp.; 

11) przebywania osobom znajdujących się pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych 
środków odurzających. 

3. Wszystkich użytkowników kompleksu obowiązuje przestrzeganie przepisów BHP i PPOŻ. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lutomiersku 

 
 

Tadeusz Rychlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 128


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 2


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 11

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3



		2023-01-05T12:58:19+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




